КАРАТУЗСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

23.06 2015год                      	 с.Каратузское                                №  27-167

О согласовании предельных (максимальных и минимальных)
размеров земельных участков

На основании Закона Красноярского края от 4 декабря 2008 г. № 7-2542 "О регулировании земельных отношений в Красноярском крае", руководствуясь статьей 24,26 Устава Каратузского сельсовета, Каратузский сельский Совет депутатов

 РЕШИЛ:
1. Согласовать предельные (максимальные и минимальные) размеры земельных участков, которые могут находиться одновременно на праве собственности и (или) ином праве у граждан, ведущих личное подсобное хозяйство.
	№п/п
	Наименование МО
	Минимальный размер приусадебного земельного участка в черте населенного пункта (кв.м.)
	Максимальный размер приусадебного земельного участка в черте населенного пункта (кв.м.)

	1.
	Каратузский сельсовет
	600
	5500

На сложившейся ранее жилой застройке (приусадебной и приквартирной) допускается снижение минимального размера земельного участка до 300 кв.м.
2. Признать утратившим силу Решение Каратузского сельского Совета депутатов «О согласовании предельных (максимальных и минимальных) размеров земельных участков» от 30.07.2008 года № 32-130.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
4. Решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования) в официальном печатном издании Каратузский Вестник.

Председатель Каратузского сельского
Совета депутатов								А.П. Булахов

[bookmark: _GoBack]
Глава Каратузского сельсовета					А.А.Саар